

Materiale reparatii si intretinere scoala

I.D.: 91146740

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	35113400-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 603,28 RON - 603,28 RON

Descriere: PERIE CIRCULARA DIN SARMA 115MM LT06973 BUC 1 17,650 17,65 DISC MOTOCOASA BUC 1 24,370 24,37 LACAT YALE 30MM ESSENTIAL BUC 1 24,370 24,37 BUTUC YALE 35X45MM 500 F BUC 1 51,260 51,26 INEL PT AGATAT FILET M6 BUC 2 2,520 5,04 LACAT YALE 40MM ESSENTIAL BUC 2 34,455 68,91 LACAT YALE 40MM SET 2 BUC CHEIE UNICA BUC 1 40,340 40,34 SILICON CERESIT FT 101 MARO DESCHIS 280ML BUC 1 31,090 31,09 SPUMA CERESIT TS 61 UNIVERSAL 300ML BUC 1 18,490 18,49 BATERIE PANASONIC ZINC CARBON 51,5V R3 BUC 4 1,765 7,06 RACORD SCURGERE PT CHIUVETA 40 CU SIFON BUC 1 11,760 11,76 RACORD SCURGERE PT CHIUVETA 50 CU SIFON BUC 1 11,760 11,76 LANT 4 M 2,5 5,884 14,71 SODA CAUSTICA 1KG PG 1 9,240 9,24 RACORD FLEXIBIL PT SCURGERE 1"1/2 ϕ 32/40 BUC 1 10,080 10,08 SODA CAUSTICA 1KG PG 2 9,245 18,49 SOLUTIE MR MUSCLE GEL PT DEFUNDAT 1L BUC 1 17,650 17,65 COLIER PLASTIC 280X3.6MM PG 1 10,080 10,08 COLIER PLASTIC 190X2.5MM PG 1 5,880 5,88 SARPE PT DEFUNDAT TEVI 7M BUC 1 88,240 88,24 BUTUC URBIS 30X50MM BUC 2 35,295 70,59 BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE UC-50 BUC 1 46,220 46,22
